

Kjær Nielsen Holding Ribe ApS

Skovgade 2E 1 tv, Ribe

(CVR-nr. 30 56 39 72)

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/5 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær Nielsen Holding Ribe ApS Skovgade 2E 1 tv 6760 Ribe
	CVR-nr: 30 56 39 72 Stiftet: 10. juni 2008 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Solveig Østergaard Nielsen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 30 6740 Bramming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Solveig Østergaard Nielsen, Skovgade 2E 1 tv, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration af egne midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -1.783, hvilket er som forventet.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2016	2015 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-89.403	-70
1 Personaleomkostninger	-67.600	-44
Afskrivning på anlægsaktiver	-84.730	-62
DRIFTSRESULTAT	-241.733	-176
Renteindtægter o. lign.	296.938	78
Renteudgifter o.lign.	-56.992	0
RESULTAT FØR SKAT	-1.787	-98
2 Skat af årets resultat	4	0
ÅRETS RESULTAT	-1.783	-98
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	101
Overført resultat	-401.783	-199
DISPONERET I ALT	-1.783	-98

Balance 31. december

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.834.451	1.853
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.013	288
Materielle anlægsaktiver	2.055.464	2.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	2.055.464	2.141
Selskabsskat	15.894	4
Andre tilgodehavender	138	0
Periodeafgrænsningsposter	2.473	2
Tilgodehavender	18.505	6
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.595.410	5.624
Værdipapirer og kapitalandele	5.595.410	5.624
Likvide beholdninger	70.733	71
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.684.648	5.701
AKTIVER	7.740.112	7.842

Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.189.470	7.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	101
4 EGENKAPITAL	7.714.470	7.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	20
Anden gæld	5.641	5
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	25.642	25
GÆLDSFORPLIGTELSE	25.642	25
PASSIVER	7.740.112	7.842
5 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	67.600	44
	<u>67.600</u>	<u>44</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-4	0
	<u>-4</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	1.871.303	331.520
Årets tilgang	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.871.303</u>	<u>331.520</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-18.426	-44.203
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-18.426	-66.304
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	<u>-36.852</u>	<u>-110.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.834.451</u>	<u>221.013</u>

Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	7.591.253	0	-401.783	7.189.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	400.000	400.000
	<u>7.817.453</u>	<u>-101.200</u>	<u>-1.783</u>	<u>7.714.470</u>

5 Nærtstående parter

Kjær Nielsen Holding Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Solveig Østergaard Nielsen, Skovgade 2E 1 tv, 6760 Ribe.